
令和６年１０月１３日 

 

  各加盟学校長・団体責任者 様 

 

福島県吹奏楽連盟いわき支部長 

新井 達也 

（公印省略） 

 

 

 

 

令和６年度 第５２回福島県アンサンブルコンテストいわき支部大会の開催について 

 

 

 

  錦秋の候、関係各位におかれましては、益々ご清祥のことと拝察申し上げます。 

さて、令和６年度第５２回福島県アンサンブルコンテストいわき支部大会を別紙実施要項によ

り開催いたします。 

  つきましては、ご多忙な時期とは存じますが、多数のご参加をお願い致したくご案内申し上げ

ます。 

 


